

## 「ミラクル友の会」のきまり 新旧対照表

| 新  | 旧   |
|--|---|
| <p>(対象者)</p> <p>1. 会員の資格は、小学校1年生以上で、実験・工作などに興味・関心を持っている方とします。</p>  | <p>1. 会員の資格は、小学校1年生以上で、実験・工作などに興味・関心を持っている方とします。</p>                            |
| <p>(優先予約 特典)</p> <p>2. 友の会会員は、ミラクルで主催する「特別事業」に優先的に参加することができます。(先行予約が可能です。)</p>                             | <p>2. 友の会会員は、ミラクルで主催する「特別事業」に優先的に参加することができます。(先行申し込みが可能です。)</p>                 |
| <p>(会員登録)</p> <p>3. <u>電子申請にて申込みしてください。入会金や会費は、ありません。</u><br/><u>入会申し込み確認後、会員証をお送りします。</u></p>             |   |
| <p>(先行予約案内)</p> <p>4. <u>ご登録メールに、先行予約などのご案内をいたします。受信拒否等の設定の変更や迷惑メール設定の解除をお願いいたします。</u></p>                 |   |
| <p>(有効期限)</p> <p>5. <u>会員としての期限は、その年度末までとし、再登録することにより、継続することが可能です。</u><br/><u>会員証には、有効期限の記載はありません。</u></p> | <p>3. 会員としての期限は、翌年度末までとし、再登録することにより、継続することが可能です。<br/>再登録手続きをしない場合は、退会となります。</p> |
| <p>(再登録の手続き)</p> <p>6. <u>再登録の手続きは、年度末(3月)に、ご案内をメールにてお送りします。</u><br/><u>再登録手続きをしない場合は、退会となります。</u></p>     |   |

|   |   |
|---|---|
| <p>(退会)</p> <p>7. 退会を希望する場合は、会員証をミラクルに返却してください。</p> <p>会員としてふさわしくない行動があったときは、退会していただくことがあります。</p> | <p>4. 退会を希望する場合は、会員証をミラクルに返却してください。</p> <p>会員としてふさわしくない行動があったときは、退会していただくことがあります。</p>   |
| <p>(登録変更)</p> <p>8. 住所、電話番号、メールアドレスなど、入会申込書の記載内容に変更が生じた場合は、すみやかにミラクルにご連絡ください。</p>                 | <p>5. 住所、電話番号、メールアドレスなど、入会申込書の記載内容に変更が生じた場合は、すみやかにミラクルに連絡してください。</p> <p>6. メールでの連絡を希望される方は、受信拒否等の設定の変更や迷惑メール設定の解除をお願いいたします。</p> |